

CCG Invest ApS

Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 05 00 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCG Invest ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 05 00 12 Stiftet: 17. juli 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen, Direktør Jesper Markfoged Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Nordisk Varmepumpe ApS, Odder Saksild Strandfælled ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i fast ejendom, materiel, finansielle produkter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af de generelle økonomiske usikkerheder og den svingende aktivitet på ejendomsmarkedet, knytter der sig en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.049 kr. mod -125.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.945 kr. mod -432.905 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.049	-125.609
2 Personaleomkostninger	0	-229.811
Resultat før finansielle poster	-29.049	-355.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.821	407
Andre finansielle indtægter	11.164	16.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	162.487	-100.845
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.076	-87.564
Resultat før skat	41.347	-527.172
Skat af årets resultat	26.598	94.267
Årets resultat	67.945	-432.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-432.905
Disponeret i alt	67.945	-432.905

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	2.300.000	2.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.341.250</u>	<u>2.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.833	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.182	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.625	254.966
	Tilgodehavender i alt	<u>294.640</u>	<u>256.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.000</u>	<u>210.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.640</u>	<u>466.966</u>
	Aktiver i alt	<u>2.885.890</u>	<u>2.766.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	624.092	556.147
Egenkapital i alt	674.092	606.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.759	253.175
Hensatte forpligtelser i alt	254.759	253.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.254.901	1.311.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.901	1.311.881
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	62.000
Gæld til pengeinstitutter	276.204	135.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	90.434	171.152
Periodeafgrænsningsposter	250.000	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.138	595.763
Gældsforpligtelser i alt	1.957.039	1.907.644
Passiver i alt	2.885.890	2.766.966

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	989.052	1.039.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-432.905	-432.905
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	556.147	606.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.945	67.945
	50.000	624.092	674.092

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som følge af de generelle økonomiske usikkerheder og den svingende aktivitet på ejendomsmarkedet, knytter der sig en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets investeringsejendomme.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	225.269
Andre omkostninger til social sikring	0	4.542
	<u>0</u>	<u>229.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.076	87.564
	<u>113.076</u>	<u>87.564</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	688.660	688.660
Kostpris 31. december 2023	<u>688.660</u>	<u>688.660</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.611.340	1.611.340
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.611.340</u>	<u>1.611.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 ejendom med blandet anvendelse, heraf 100 m² beboelse. Ejendommen er beliggende i Hølken, Odder.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,72
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,72

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	768
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	1200

- Den erhvervsmæssig del af ejendommen forventes i kommende regnskabsår at skulle renoveres, for at opretholde den estimerede leje på 1.200 kr./m².

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	26.668	26.668
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	66.668	26.668
Nedskrivninger 1. januar 2023	-26.668	0
Årets nedskrivning	0	-26.668
Nedskrivninger 31. december 2023	-26.668	-26.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CCG Invest ApS
Nordisk Varmepumpe ApS, Odder	66,67 %	-17.982	131.587	0
Saksild Strandfælled ApS, Odder	100,00 %	40.000	0	40.000
		22.018	131.587	40.000

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.250	0
Kostpris 31. december 2023	1.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.250	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabet likvide midler indestår tkr. 250 på deponeringskonti vedrørende projekter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld tkr. 1.599. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på tkr. 2.300.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.300.000</u>	<u>1.250</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Saksild Strandfælled ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Saksild Strandfælled ApS' gæld til Draupnir Investment Advisors A/S.
